ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАЛЪНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/!/4,мц
О внесении измен9ний в перечень
земельных участков, предоставляемых
многодетным семьям для индивидуального
жилищного строительства

В целях обеспечения реализации прав граждан, имеюЩИх трех и более

детей, на предоставление земельных участков для индивидуального жилиЩНоГо

строительства на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, В

соответствии со статьей З9.5 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Владимирской области от 25.02.2015 ].I9 10-ОЗ (О регулировании
земельных отношений на территории Владимирской области>, руковоДсТВУясЬ
статьей Зб Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень земельных участков, предоставляемых
многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства,

утвержденньтй постановлением администрации ЗАТО г. Радухtньтй
Владимирской области от 29.03.201З Jф 401, излоlttив его в редакции, согласно
приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Iтредседателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации ЗАТО г, Радужный Владимирской области,

J,l, /И|

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.РадУхсный
Владимирской области <Радуга-информ> и подлежит размещениIо на

официальном сайте админи
www.raduzhnyi-city.ru.

ЗАТО г.Раду>ltный Владимирской области

Глава города А.В. ItолгашI(лli,I